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TietoEnator etablerar sig på den danska marknaden för IT-lösningar till hälso- och
sjukvårdssektorn

TietoEnator har etablerat ett nytt kontor i Danmark som skall specialisera sig på IT-lösningar för
hälso- och sjukvårdssektorn. Med mer än trettio års erfarenhet och cirka 300 anställda som arbetar
med hälso- och sjukvårdslösningar, är TietoEnator marknadsledande i Norden inom området. Målet
är nu att bli den ledande leverantören på den danska marknaden.

– IT-systemen inom den danska hälsovårdssektorn är ofta stora och gamla, och kan inte ersättas
över en natt. Men antalet nya system som baseras på modern teknologi ökar, och vårt första arbete
kommer att inriktas på att integrera nya och gamla system från olika leverantörer, säger Marianne
Woldbye-Tholin, VD för TietoEnator HealthCare i Danmark.

Integrationsplattformen DHE (Distributed Health Care Environment) som säljs genom TietoEnator,
möjliggör integration av flera olika informationssystem. DHE är redan installerad och driftsatt på flera
sjukhus i Danmark, bland annat Amager Hospital. Här har TietoEnator utvecklat en portal som ger
tillgång till olika system med hjälp av en standardwebbläsare på sjukhusets intranet.

I framtiden kommer patienten att stå centrum som ägare av informationen om sig själv. Patienter
kommer också att kräva alternativa servicemodeller som är oberoende av tid och plats. TietoEnators
mål är att spela en aktiv roll i lösningen av dessa utmaningar och att stödja utvecklingen inom hälso-
och sjukvårdssektorn genom förstklassiga informationssystem som uppfyller kraven både på
kundservice och kostnadseffektivitet.

För ytterligare information, kontakta:
Marianne Woldbye-Tholin, VD, TietoEnator HealthCare, Danmark, +45 20 86 14 25,
marianne.woldbye-tholin@tietoenator.com

Juhani Kaisanlahti, Direktör, TietoEnator HealthCare, +358 9 8625 2471,
juhani.kaisanlahti@tietoenator.com

Med mer än 10000 anställda och en årlig omsättning motsvarande cirka 1,1 miljarder euro, är
TietoEnator en ledande leverantör av värdeadderande IT-tjänster i Europa. TietoEnator erbjuder
konsulttjänster, utveckling, drift och förvaltning av sina kunders affärsverksamheter i den digitala
ekonomin. Koncernens tjänster bygger på en kombination av djup branschkunskap och IT-expertis.
www.tietoenator.com
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